Saint-Julien-sur-Cher, Loir-et-Cher ) ; 
17. L'abbé de Selles-sur-Cher; 
18. Le prieur et le chapitre de Saiut-Aignan 

de Bourges; 
19. L'abbé de Saint-Genou; 
20. Le prieur et le chapitre du Châtelet-en-

Berry; 
21 . L'abbé de Saint-Gyran-en-Brenne (cne de 

Saint-Jlichel-en-Brenne, Indre ) ; 
22. L'abbé de Fontgombaut; 
23. L'abbé de Méobecq; 
24. L'abbé de Saint-Gildas de Châteauroux; 

KTITS GKKÉRAUX. 

25. Le prieur et le chapitre séculier de l'é
glise Saint-Cyr d'Issoudun; 

26. L'abbé de Notre-Dame d'Issoudun; 
27. Le prieur et le couvent de Chaumont 

(c°c de Charenton, Cher); 
28. Le prieur de Fontmorigny (c°e do Me-

netou-Couture, Cher); 
29. Le prieur de Sancerre; 
30. L'abhesse de Chalivoy ( c™ de Hcrvy, Cher) ; 
31 . L'abbé de Saint-Satur-sous-Sancerre; 
32. Le couvent de Saint-Caprais; 
33. Le prieur de Léré; 
34. Le prieur et le chapitre des Aix, de 

Aiis (les Aix-d'Angillon, Cher); 
35. Le chapitre de Hérisson; 
36. Le chapitre de Notre-Dame de Mont-

luçon; 
37. Le prieur et le couvent de Chantelle, de 

Cantella; 
38. Le prieur et le chapitre de Dun-le-Roi; 
39. Le prieur de Maison-Dieu-sur-Cher, de 

l'ordre de Citeaux; 
40. L'abbé elle couvent de Puyferrand; 
41 . L'abbé et le couvent des Pierres, de 

l'ordre de Citeaux; 
42. Le prieur et le chapitre de la Châtre, de 

Castra; 
43. L'abbé et lé couvent de Varennes; 
44. Le prieur et le chapitre de Neuvy-Saint-

Sépulcre ; 
45. Le prieur d'Aubigny ; 
46. Le prieur de la Colombe, de Columpna 

( c " de Tilly, Indre); 
47. Le prieur et le chapitre de Palluau; 
48. L'abbé de Miseray ( c"* d'Heugues, Indre) ; 
49. L'abbé de Notre-Dame du Landais ( c°" de 

Ménétréols-sous-Landais, Indre ); 
50. L'abbé de Pleinpied ; 
51 . Le prieur et le chapitre de Levroux. 

1 Raymond III Pauchelli, évèquc de Gahors, 
de i3oo à i 3 i i . (Gall. christ., t. I, col. 137. 

65 
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Christo. Noverit universitas vestra et omnes et singuli présentes litteras inspecturi, 
quod nos episcopus predictus facimus, conslituimus et ordinamus nostros cerlos 
et spéciales procuratores infrascriptos, et quemiibet corum in solidum, ita quod 
non sit melior condicio occupantis, videlicet Johannem Cadeneda, archidiaconum 
de Tornesio in nostra ecclesia Caturcensi, et dominos R. de Valle, B. de Gre-
zello, magistrum Gausbertum Pelfi, redores ecclesiarum Sancti Johannis de 
Pertica1, et de Alamassa2 et de Carnaco3, nostre diocesis, et Jobannem de Bay-
naco, laycum, exibitorem vel exibitores presenlium, ad excusandum nostram 
personalem absenciam et causas absencie propter infirmitales nostras longas et 
graves et diutinas de guta artetica, et alias proponendum etprobandum et in ani-
mam nostram jurandum, si fuerit necessarium vel cciam oportunum, necnon ad 
comparendum pro nobis Bituris, Turonis et Pictavis, in curiis et parlamentis et 
convocationibus factis vel faciendis per sanctissimum patrem Clementem et domi-
num nostrum summum Pontificem, ac dominumregem Francorum, et venerabilem 
patrem dominum E., archiepiscopum Biluricensem'', et alias, nostro et nostre Ca-
turcensis ecclesie nomine, procurandum, etc.